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Numer telefonu osoby 

wyznaczonej
Status

1 Urząd Skarbowy w Brzegu Agnieszka Michalak agnieszka.michalak5@mf.gov.pl 77 400 52 31 Koordynator

2 Urząd Skarbowy w Brzegu Marek Kowalski marek.kowalski@mf.gov.pl 77 400 52 31 Zastępca koordynatora

3 Urząd Skarbowy w Brzegu Magdalena Zagórska magdalena.zagorska@mf.gov.pl 77 400 52 33 Zastępca koordynatora

4 Urząd Skarbowy w Brzegu Dorota Maras dorota.maras@mf.gov.pl 77 400 52 33 Zastępca koordynatora

5 Urząd Skarbowy w Brzegu Anna Jakubów anna.jakubow@mf.gov.pl 77 400 52 26 Zastępca koordynatora

6 Urząd Skrabowy w Głubczycach Kamila Poremba kamila.poremba@mf.gov.pl 774 061 862 Koordynator

7 Urząd Skrabowy w Głubczycach Paulina Kozakiewicz paulina.kozakiewicz@mf.gov.pl 774 061 867 Zastępca koordynatora

8 Urząd Skrabowy w Głubczycach Kamila Poremba kamila.poremba@mf.gov.pl 77 485 30 51 wew. 212 Koordynator

9 Urząd Skrabowy w Głubczycach Paulina Kozakiewicz paulina.kozakiewicz@mf.gov.pl 77 485 30 51 wew. 217 Zastępca koordynatora

10 Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu Agnieszka Zdyb agnieszka.zdyb@mf.gov.pl 77 406 17 20 Koordynator

11 Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu Aleksandra Stefaniak aleksandra.stefaniak@mf.gov.pl 77 406 17 08 Zastępaca kordynatora

12 Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu Marzena Barylla marzena.barylla@mf.gov.pl 77 406 17 08 Zastępaca kordynatora

13 Urząd Skarbowy w Kluczborku Jadwiga Szajda jadwiga.szajda@mf.gov.pl 77 425 06 40 Koordynator

14 Urząd Skarbowy w Kluczborku Anna Smolińska anna.smolińska6@mf.gov.pl 774250615 Zastępca koordynatora

15 Urząd Skarbowy w Kluczborku Artur Lasota artur.lasota@mf.gov.pl 774250616 Zastępca koordynatora

16 Urząd Skarbowy w Namysłowie Marta Baran marta.baran2@mf.gov.pl 774465062 Koordynator

17 Urząd Skarbowy w Namysłowie Sylwia Prokopowicz sylwia.prokopowicz@mf.gov.pl 774465035 Zastępca koordynatora

18 Urząd Skarbowy w Nysie Aleksandra Hamerla aleksandra.hamerla@mf.gov.pl 77 408 08 27 Koordynator

19 Urząd Skarbowy w Nysie Anna Gach anna.gach@mf.gov.pl 77 408 08 27 Zastępca koordynatora

20 Urząd Skarbowy w Nysie Agnieszka Nowotna-Zięba agnieszka.nowotna@mf.gov.pl 77 408 08 29
Zastepca koordynatora-obsługa w 

zakresie VAT-UE

21 Urząd Skarbowy w Oleśnie Kamila Soberka kamila.soberka@mf.gov.pl 34 350 44 77 Koordynator

22 Urząd Skarbowy w Oleśnie Wioletta Szymanek wioletta.szymanek@mf.gov.pl 34 350 44 76 Zastępca koordynatora

23 Pierwszy Urząd Skarbowy w Opolu Iwona Korzanowska iwona.korzanowska@mf.gov.pl 77 407 45 79 Koordynator

24 Pierwszy Urząd Skarbowy w Opolu Ewa Szuster ewa.szuster@mf.gov.pl 774074508 Zastępca koordynatora

25 Pierwszy Urząd Skarbowy w Opolu Karolina Szweiger karolina.szweiger@mf.gov.pl 774074557 Zastępca koordynatora
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26 Drugi Urząd Skarbowy w Opolu
Denis Gotwald

denis.gotwald@mf.gov.pl 77 447 91 61 Koordynator

27 Drugi Urząd Skarbowy w Opolu Anna Konieczna anna.konieczna3@mf.gov.pl 77447 91 62 Zastępca koordynatora

28 Urząd Skarbowy w Prudniku Katarzyna Zięba katarzyna.zieba@mf.gov.pl 77 436 99 06 Koordynator

29 Urząd Skarbowy w Prudniku Łukasz Bębenek lukasz.bebenek@mf.gov.pl 77 436 99 28 Zastępca koordynatora

30 Urząd Skarbowy w Prudniku Alicja Rygiel alicja.rygiel@mf.gov.pl 77 436 99 06 Zastępca koordynatora

31 Urząd Skarbowy w Strzelcach Opolskich Urszula Majewska urszula.majewska@mf.gov.pl 77 549 37 44 wew. 344 Koordynator

32 Urząd Skarbowy w Strzelcach Opolskich Dorota Koźlik dorota.kozlik@mf.gov.pl 77 549 37 44 wew. 344 Zastępca koordynatora

33 Urząd Skarbowy w Krapkowicach Magdalena Waszczykowska magdalena.waszczykowska@mf.gov.pl 77 446 74 20 Koordynator

34 Opolski Urząd Skarbowy w Opolu Krzysztof Kowalik krzysztof.kowalik@mf.gov.pl 77 448 97 29 Koordynator

35 Opolski Urząd Skarbowy w Opolu Joanna Rurański joanna.ruranski@mf.gov.pl 77 448 97 35 Zastępca Koordynatora
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